側弯症外来および小児整形外科外来開設のお知らせ

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は群馬大学附属

病院整形外科に格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，この度当科では平成 30 年 5 月より小児整形外科外来，6 月より側弯症

外来を開設いたしました。対象となる患者様がいらっしゃいましたらぜひご紹

介下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

側弯症外来：第 2，第 4木曜日午前

小児整形外科外来：第 1 月曜日午前

初診受付は 10 時半までとなっております。

以上

平成 30 年 6 月 5 日

群馬大学大学院医学研究科整形外科学教授 筑田 博隆

群馬大学附属病院整形外科外来医長    飯塚 陽一

群馬大学附属病院整形外科        品川 知司